
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
1 13 15 12 5 9

26

╳

11
20

2
12
23

3
15
24

7
16
26

9
17

10
18

Auszeit

Ende
15:52 B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
19 14 3 8 13 4

24

0
9
21

1
10
22

2
11
24

3
17

4
18

5
20

Auszeit

2:6

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  SV Wachtberg R

I II III IV V VI Punkte
4 19 14 3 8 18

25

╳

24
8
25

15 18 19 23 Auszeit

Ende
15:56 A  Lüner SV S

I II III IV V VI Punkte
1 13 15 12 5 9

128
1:12

0
12

1 5 8 9 10 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
13 4 19 14 3 8

8

1 6 7 Auszeit

Ende
16:09 A  Lüner SV R

I II III IV V VI Punkte
1 13 15 12 5 9

48
3:10

╳ 1 2 3 4 Auszeit

3:12

Wechsel
8:3 B  SV Wachtberg S

I II III IV V VI Punkte
13 4 19 14 3 8

15

   14 15 Auszeit

Qualifikationsrunde A wU20
gemischt

B  SV Wachtberg vs. Lüner SV A
Spiel 8 21.01.2023 15:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum
47652 Weeze 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Wachtberg 12/14
3 Todorova, Kalina X
4 Joeris, Inga X
8 Doms, Amelie X
9 Sträter, Chiara

11 Violetti, Giulia
13 Joeris, Edda X
14 Müller, Johanna X
16 Marus, Emma X
18 Schmidt, Antonia X
19 Havenstein, Carlotta X
20 Hezel, Lucia Rosa
21 Violetti, Alessia
B  Libero

16 Marus, Emma X
B  Offizielle
T Richter, Philipp E

CT Richter, Verena E

C

A  Lüner SV 9/14
1 Casar, Ivonne X
5 Grünewald, Laura X
6 Janning, Mia
8 Zabel, Hella X
9 Köppen, Mia X

12 Bärmig, Jette X
13 Kuhn, Chiara X
14 Kaus, Marla X
15 Akcaoglu, Leyla X
A  Libero

14 Kaus, Marla X
A  Offizielle

CT Neuhaus, Riana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Tablet ist zwischendurch länger ausgefallen. Es wurde mit Bogen weiter geschrieben und 
dann im Tablet nachgezogen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SV Wachtberg Lüner SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 24 1 52 26 1 0 0
0 0 1 25 2 1 12 0 1 0
0 0 1 15 3 10 4 0 1 1
1 0 2 64 63 42 1 2 1
Start: 15:00 Ende: 16:09 Dauer: 1:09

Sieger: SV Wachtberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Petermann, Sonja 1
2 Brauers, Anke 2

Schreiber 3
Schr. Dannenberg, Heiko 4

Assist. Müller, Gerd

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


