

## Qualifikationsrunde A wU20

gemischt

## B SV Wachtberg vs. Lüner SV A Spiel 8

21.01.2023 15:00 Uhr

August-Janssen-Sportzentrum 47652 Weeze



_			S		art :00	(	ALü	ner SV	′	R	En 15:		В	sv w	achtbe	erg	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	1	13	15	12	5	9		19	14	3	8	13	4	
Ĭ,		Spielernr.	ı							26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
Ā		Spieistanu															
		1. 5.	1	X,	2	3	7		10	Auszeit	0	1	2			5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	20	12 23	15 24	16 26	17	18		9 21	10 22	11 24)	17	18	20	2:6

S		art :55	B SV Wachtberg		R		ide :56	(	s					
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	4	19	14	3	8	18		1	13	15	12	5	9	
Т							25						8	12
Z													1:12	
2	X	∞(₹)	15	18	19	23	Auszeit		1	5	8	9	10	Auszeit
_	<b>24</b>	وع						12)						

_			S	St 15	art :59	В	)sv w	achtb	erg	S		ide :09	(	ALü	ner SV	′	R	Wec 8:		В	) SV W	achtbe	erg	s
	A	ufschlagfolge	Λ		П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	_	13	4	19	14	3	8		1	13	15	12	5	9		13	4	19	14	3	8	4 -
Sunlla		Spielernr.	ı							8		8					4							15
ufste	Auswechsel- spieler		Z									3:10												
٩		Spielstand																						
		1. 5.	2	1	6	7				Auszeit	X	1	2	3	4		Auszeit				14	15		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														3:12							

_			_		
B	SV Wachtberg 12	/14	A	Lüner SV	9/14
3	Todorova, Kalina	Χ	1	©Casar, Ivonne	X
4	Joeris, Inga	Х	5	Grünewald, Laura	X
8	© Doms, Amelie	Х	6	Janning, Mia	
9	Sträter, Chiara		8	Zabel, Hella	X
11	Violetti, Giulia		9	Köppen, Mia	X
13	Joeris, Edda	Χ	12	Bärmig, Jette	Х
14	Müller, Johanna	Х	13	Kuhn, Chiara	X
16	Marus, Emma	Χ	14	Kaus, Marla	Х
18	Schmidt, Antonia	Х	15	Akcaoglu, Leyla	X
19	Havenstein, Carlotta	Х	(A)	Libero	
20	Hezel, Lucia Rosa		14	Kaus, Marla	X
21	Violetti, Alessia		A	Offizielle	-
B	) Libero			Neuhaus, Riana	-
16	Marus, Emma	Х	<u>.</u>	rroundad, rnana	
B	Offizielle				

T Richter, Philipp Richter, Verena

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
Tablet ist zwischendurch länger ausgefallen. Es wurde mit Bogen weiter geschrieben dann im Tablet nachgezogen	und

	Ergebnisse											
B	) s	٧V	Nach	ntberg	Lüner SV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	24	1	52	26	1	0	0			
0	0	1	25	2	1	12	0	1	0			
0	0 0 1 <b>15</b>			3	10	4	0	1	1			
1	0	2	64		63	42	1	2	1			
St	Start: 15:00 Ende: 16:09 Dauer: 1:09											
Sie	ane	r: 5	SV W	achthe	era				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Petermann, Sonja		1				
2	Brauers, Anke		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Dannenberg, Heiko		4				
Assist.	Müller, Gerd						

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de